
Uchwała Nr .b.~.I2020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia. Ag.. czerwca 2020 r.

. ". .: \_.'.1 ..vzgi ędcrn pr.~\\ ..
" .> Lcyj!lym nie budzi zastr; .

;: IJ:'I;\:i,,, (in.•AQ.!..9.€:..:..0.2,Qf(iis $Of

w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 21 lutego
2018 r. w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej

pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka
oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymina terenie Powiatu Koneckiego

Na podstawie art . 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'. o samorządzie powiatowym
(t.j . Dz.U. z 2020 1'. poz. 920) oraz art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca
20111'. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 20201'. poz. 821), w związku

z uchwałą nr 19/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 21 lutego 2018 r.
w sprawie zasad sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej , rodzinami
zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo­

wychowawczymi na terenie powiatu koneckiego,

Zarząd Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 20/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 21 lutego 2018 1'. W sprawie

upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej ,

rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo­

wychowawczymi na terenie Powiatu Koneckiego zmienia się § 1 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie:

,,2. Pana Marcina Wiademego - Zastępcę Naczelnika w Wydziale Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Ko ńskich" .

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczego Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

... .. .... ...... ..0( .

.... ...... .......~ .


